Insigne mi-
raculum, de-
clarans, quā
curā sicut
Deo, etiam
ossas sanctos
miraculis, quae tan-
tum eius.
utamque præclara sunt, ut Tullianis etiam in-
sunt ingenij & eloquentia.

VITA S. EPIPHANII, SALAMINAE* *Constantię
Opri Episcopi : ex Annalibus C. Baronij fideliter
(explosis mendacijs quibus ea quæ extat apud
Metaphrasten scater) conscripta; Excessit ex hu-
manis circa annum Domini 404. etatis sue 92.
cum sedisset annos plus minus 43.

Batus Epiphanus propè Besanducem Pa-
num, in tractu Eleutheropolitano sitū, pa- 12. Maii.
rentibus rusticani ortus, in eodem vitæ Patria & ge-
nere colendo se collocavit: qui ab ineunte æ-
tate monachis præstantissimis institutus, & in
Aegypto longissimo tempore eadem de causa
venitus, in disciplina monastica, cum apud AB-
gyptios, tum apud Palæstininos illustrissimus ha-
bitus est. Unde & Pater monasterij in eiusdem B-
letheropolis vicinia constitutus, B. Hilarione
monachorum præclarissimo familiarissime v-
lusek: cuius & encomium breui epistola con-
scripta. D. Hieronymo quoque optimè notus: cui
& postea magno fuit consuetudinis & amicitiaz
vnu coniunctus.

Et quidem eo tempore quo adhuc iuuenis
in Aegypto moraretur, infamis illa Gnostico-
rum heresis, supersticio execrabilis vigebat;
pirumque absuit, quin & ipse blanditijs
illius sectæ foeminarum fuerit irretitus:
qui